2.“Елица 

Матеева-84“ 

ЕООД 115,00 1509,84 

2.Определям за наемател на описаният в точка 1 общински поземлен имот Д.Б.Н., ЕГН xxxxxxx с 

адрес с.xxxxxxxxxx, ул.“xxxxxxxxx“ №xx. 

3.Определям годишната наемна цена за имота по точка 1 в размер на 1654,25 лв. (хиляда 

шестстотин петдесет и четири лева и двадесет и пет стотинки), съответстваща на достигнатата на търга 

цена, която наемателят трябва да внесе в брой в касата на общината или по банков път по сметка на 

общината: Банкова сметка: BG04IORT80888497522700, Банков код: BIC: IORTBGSF, Вид плащане :